

Årsredovisning

för

Sjölinders Lantbruk AB

556729-9416

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjölinders Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *28/2* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Asker den *28/2* 2023


Anders Sjölinder

Årsredovisning

för

Sjölinders Lantbruk AB

556729-9416

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Sjölinders Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av potatisodling och spannmålsodling på arrenderad mark och med hyrda maskiner. Nästan all försäljning av potatis sker via LEV & Co AB som tvättar, sorterar, packeterar och säljer potatisen. Spannmålsförsäljningen sker till Lantmännen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 28 953 | 18 562 | 22 692 | 23 316 | 21 259 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 284 | 2 073 | 2 693 | 2 657 | 3 072 |
| Soliditet (%) | 48 | 50 | 45 | 51 | 50 |

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med tidigare år på grund av ökat försäljning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 10 010 277 | 1 705 809 | 11 816 086 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 705 809 | -1 705 809 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 243 864 | 2 243 864 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 11 716 086 | 2 243 864 | 14 059 950 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 11 716 086 |
| årets vinst | 2 243 864 |
| | 13 959 950 |

| | |
|------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 13 959 950 |
| | 13 959 950 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. /

Resultaträkning

| | Not 1 | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 28 953 036 | 18 561 692 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 4 546 924 | 1 707 079 |
| Övriga rörelseintäkter | | 976 276 | 1 111 926 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 34 476 236 | 21 380 697 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 821 475 | -6 118 706 |
| Övriga externa kostnader | | -10 704 751 | -9 406 846 |
| Personalkostnader | 2 | -1 779 558 | -2 090 062 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 928 513 | -1 735 138 |
| Summa rörelsekostnader | | -27 234 297 | -19 350 752 |
| Rörelseresultat | | 7 241 939 | 2 029 945 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 295 294 | 235 419 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -253 503 | -192 083 |
| Summa finansiella poster | | 41 791 | 43 336 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 283 730 | 2 073 281 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 62 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -4 500 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -4 500 000 | 62 000 |
| Resultat före skatt | | 2 783 730 | 2 135 281 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -539 866 | -429 472 |
| Årets resultat | | 2 243 864 | 1 705 809 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 074 243 | 1 133 380 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 15 909 676 | 12 911 967 |
| Fastbränslepanna | 5 | 1 823 986 | 1 902 138 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 807 905 | 15 947 485 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 1 530 837 | 1 130 136 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 530 837 | 1 130 136 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 338 742 | 17 077 621 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 5 428 026 | 1 567 520 |
| Varor under tillverkning | | 9 850 280 | 9 163 862 |
| Summa varulager | | 15 278 306 | 10 731 382 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 024 864 | 3 593 169 |
| Övriga fordringar | | 1 772 475 | 309 221 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 144 851 | 861 484 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 942 190 | 4 763 874 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 380 154 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 3 380 154 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 25 600 650 | 15 495 256 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 45 939 392 | 32 572 877 |

2023030700271

ky

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 716 086

10 010 278

Årets resultat

2 243 864

1 705 809

Summa fritt eget kapital

13 959 950

11 716 087

Summa eget kapital

14 059 950

11 816 087

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 132 000

2 132 000

Akkumulerade överavskrivningar

8 073 791

3 573 791

Summa obeskattade reserver

10 205 791

5 705 791

Långfristiga skulder

7, 8, 9

Checkräkningskredit

0

44 841

Övriga skulder till kreditinstitut

6 227 574

4 103 857

Övriga skulder

845 741

845 741

Summa långfristiga skulder

7 073 315

4 994 439

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 649 247

2 209 933

Leverantörsskulder

9 202 432

4 630 943

Skatteskulder

314 346

102 545

Övriga skulder

3 073 382

2 457 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

360 929

656 137

Summa kortfristiga skulder

14 600 336

10 056 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 939 392

32 572 877 *ky*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-20 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Markanläggningar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 987 578 | 987 578 |
| Omklassificeringar | 285 107 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 272 685 | 987 578 |
| Ingående avskrivningar | -139 305 | -79 185 |
| Årets avskrivningar | -59 137 | -60 120 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -198 442 | -139 305 |
| Utgående redovisat värde | 1 074 243 | 848 273 |

lg

2023030700274

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 302 574 | 19 345 050 |
| Inköp | 4 521 776 | 957 524 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 824 350 | 20 302 574 |
| Ingående avskrivningar | -7 390 607 | -5 855 835 |
| Årets avskrivningar | -1 524 067 | -1 534 772 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 914 674 | -7 390 607 |
| Utgående redovisat värde | 15 909 676 | 12 911 967 |

Not 5 Fastbränslepanna

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 103 694 | 2 103 694 |
| Inköp | 66 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 169 694 | 2 103 694 |
| Ingående avskrivningar | -201 556 | -61 310 |
| Årets avskrivningar | -144 152 | -140 246 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -345 708 | -201 556 |
| Utgående redovisat värde | 1 823 986 | 1 902 138 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 130 136 | 793 361 |
| Inköp | 400 701 | 336 775 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 530 837 | 1 130 136 |
| Utgående redovisat värde | 1 530 837 | 1 130 136 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 876 821 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 227 574 | 4 103 857 |
| | 6 227 574 | 4 103 857 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 649 247 | 2 209 933 |
| | 1 649 247 | 2 209 933 |

Handwritten signature

2023030700275

Not 8 Ställda säkerheter


| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 750 000 | 1 700 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 11 575 724 | 9 514 086 |
| | 14 325 724 | 11 214 086 |


Not 9 Långfristiga skulder

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 989 353 | 1 414 491 |
| | 1 989 353 | 1 414 491 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Asker den 28/2 2023


Anders Sjölinder
Ordförande


Dan Segelström

Min revisionsberättelse har lämnats den 28/2 2023


Claes-Göran Rapp
Auktoriserad revisor
